
チャンネルガイド

0883 - 26 - 9012お問合せ
受付時間
URL〒779-3307 吉野川市川島町三ツ島字北新田533-1

9：00～19：00( 月～土 )
http://www.cnet-oe.coｍ

株式会社 ケーブルネットおえ10
OCT. 2018

放送時間及び内容は、都合により変更･中止となる場合がございます。
最新の番組内容についてはEPG( 電子番組表 )をご確認下さい。

けーぶる12121ch121ch
リモコン 12リモコン 12 タイムテーブル

※ご不明な点は、ケーブルネットおえまでお問合せ下さい

11月のピックアップは？11月のピックアップは？

吉野川市各こども園運動会吉野川市各こども園運動会

［生中継］高校バスケ
ウインターカップ2018徳島予選会
［生中継］高校バスケ
ウインターカップ2018徳島予選会

111
ch

121
ch

小松島市

10月  1 日 ( 月 ) 10:00～、19:00～

小松島港まつり2018
浴衣コンテスト

阿南市

10月  3 日 ( 水 ) 12:00～、21:00～

第42回阿南市成人大学
第1回講座
「私が取り組む地方創生について」

徳島市

10月  6 日 ( 土 ) 17:00～

第49回
徳島県敬老県民のつどい

鳴門市

10月  4 日 ( 木 ) 10:00～、19:00～

防災講演会
「仮設住宅での自助力・共助力の
向上の取り組みからの学び」

阿波市

10月  5 日 ( 金 ) 11:00～、20:00～

10月26日 ( 金 ) 11:00～

第35回
アエルワロビーコンサート

阿波市

10月 26日 ( 金 ) 19:00～

11月　2日 ( 金 ) 10:00～、19:00～

第37回
アエルワロビーコンサート

石井町

10月  5 日 ( 金 ) 12:00～、21:00～

10月26日 ( 金 ) 12:00～

第４４回
石井町納涼夏まつり

小松島市

10月  1 日 ( 月 ) 11:30～、20:30～

小松島港まつり2018
納涼花火大会 阿南市

　10月　2日 ( 火 ) 10:00～、19:00～

新野竹林コンサート
【前編・後編】

鳴門市

　10月　3日 ( 水 ) 10:00～、19:00～

鳴門ＩＲ(統合型リゾート )
誘致に関する勉強会

統合型リゾ ト )

♪ 徳島県内高校体育祭 &文化祭放送 ♪

第71回　徳島県高校野球秋季大会第71回　徳島県高校野球秋季大会
生中継

天候等の関係で試合日程が変更となる場合があります。
最新の放送予定についてはEPG( 電子番組表 )をご確認下さい。再放送　各日19:00～

10月6日 ( 土 )　9:50～
準決勝

3位決定戦・決勝
10月7日 ( 日 )　9:50～

城ノ内中・高等学校体育祭
10月　9日 (火 ) 10:00～、19:00～
10月19日 (金 ) 10:00～

徳島北高等学校体育祭
10月 17日 (水 ) 10:00～、19:00～
10月25日 (木 ) 10:00～

城東高等学校体育祭
10月11日 (木 ) 10:00～、19:00～
10月19日 (金 ) 19:00～

海部高等学校体育祭
10月18日 (木 ) 10:00～、19:00～
10月25日 (木 ) 19:00～

城南高等学校体育祭
10月12 日 (金 ) 10:00～、19:00～
10月20日 (土 ) 15:00～

鳴門高等学校体育祭
10月22 日 (月 ) 10:00～、19:00～
10月31日 (水 ) 10:00～

鳴門高等学校文化祭
10月23日 (火 ) 10:00～、19:00～
11月　1日 (木 ) 10:00～

城北高等学校体育祭
10月15日 (月 ) 10:00～、19:00～
10月24日 (水 ) 10:00～

徳島市立高等学校体育祭
10月16日 (火 ) 10:00～、19:00～
10月24日 (水 ) 19:00～

で試合日程が合合 変更となる

れおりんのあわたこクエスト
けーぶる 12で放送開始！

水曜日　8:30 ～、17:30 ～、27:30 ～
日曜日　6:10 ～、13:10 ～ ( 隔週更新 )

7月より111chで放送中の「れおりんのあわたこクエスト」が
けーぶる12でも放送開始となります！
10月3日 ( 水 ) から下記の時間帯でご覧いただけます！


